PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO  DO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  SHOW  ARTISTICO  MUSICAL  Nº  30/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 535/2025 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2025

O MUNICÍPIO DE ANGICO/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 25.064.098/0001-71, com sede na Rua Antônio
Thiago, SN, Centro, Angico/TO, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA, brasileiro, casado, residente e
domiciliado no município de Angico/TO

CONTRATANTE, e de outro lado a empresa VIP SHOW PRODUÇOES E EVENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 57.161.329/0001-51,
com sede na Rua 15 de Novembro, nº 168, Centro, Santa Terezinha do Tocantins/TO, e-mail: leosilva0300125@gmail.com, fone (63)
99273-0525, representado neste ato pelo Sr. LEONARDO PEREIRA DA SILVA, brasileiro, cantor.

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de show artístico do Cantor LÉO SILVA, objetivando abrilhantar a tradicional
festividade da XXI Cavalgada da cidade de Angico, a ser realizada no dia 11 de maio de 2025, na Arena Show, situada na Av. Perimetral,
Vila Chico Maior, nesta cidade, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Cultura, conforme detalhado a seguir, a ser realizado dentro
das  seguintes  especificações:  DATA  DO  SHOW  11/05/2025;  CIDADE  E  ESTADO  ANGICO/TO;  LOCAL  DO  SHOW  ARENA  SHOW;
HORÁRIO DO SHOW17:00 HORAS; DURAÇÃO DO SHOW01:30 (uma hora e trinta minutos); TIPO DE EVENTO; TRADICIONAL

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.07.13.392.0471.2.004– Festividades civis e comemorações.

VIGÊNCIA: 30/06/2025.

Angico/TO, 25 de abril de 2025.

MUNICÍPIO DE ANGICO

CLEOFAN BARBOSA LIMA - PREFEITO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4ba7fc-250420251219181606

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 436/2025

http://www.tcpdf.org